
М А Р ’ЯНІВСЬКА СЕЛИ Щ Н А РАДА  
ЛУЦ ЬКО ГО  РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВІДДІЛ ОСВІТИ, М ОЛОДІ, СПОРТУ ТА ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я

Н А К А З
04.01,2024р. смт М ар’янівка № 05

Про продовження дії наказу 
від 26.12.2022р. №80 
« Про організацію харчування учнів 
закладів загальної середньої освіти 
у 2023 році» у 2024 році

Відповідно до статті 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 6 Закону України «Про охорону дитинства», ст.56 Закону 
України «Про освіту», Закону України «Про державну соціальну допомогу 
малозабезпеченим сім’ям», статті 7 Закону України «Про внесення змін до 
деяких законів України щодо забезпечення безкоштовним харчуванням дітей 
внутрішньо переміщених осіб» від 16.01.2020 р. №474 , Закону України «Про 
внесення змін до деяких законів України щодо забезпечення безкоштовним 
харчуванням дітей, один із батьків яких загинув(пропав безвісти), помер під час 
захисту незалежності та суверенітету України» від 01 січня 2021 року, пункту 19 
частини першої статті 6 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 
соціального захисту», Порядку надання послуг з харчування дітей у дошкільних, 
учнів у загальноосвітніх та професійно-технічних навчальних закладах, операції 
з надання яких звільняються від обкладення податком на додану вартість, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 2 лютого 2002 року 
№116, Норм харчування у навчальних та дитячих закладах оздоровлення та 
відпочинку, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 24 
березня 2021 року №  305, Порядку встановлення плати за перебування дітей у 
державних і комунальних дошкільних та інтернатних навчальних закладах, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 21 листопада 
2002 № 667, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 6 грудня 2002 року 
за №953/7241, рішення М ар’янівської селищної ради від 19.12.2021 №33/4 «Про 
організацію харчування учнів закладів загальної середньої освіти у 2023 році», з 
метою організації харчування дітей у закладах загальної середньої освіти у 2024 
році
НАКАЗУЮ:

1. Продовжити дію наказу від 26.12.2022р. №80 «Про організацію 
харчування учнів закладів загальної середньої освіти у 2023 році» у 2024 році.



2. Координацію роботи щодо виконання даного наказу покласти на 
директорів закладів загальної середньої освіти.

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

¿5^000 рту 'т̂ .

Начальник

Наталія Волошина

Ольга ЛАКИШ

Ч


